
 
БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 

  
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

 
від 27 вересня 2021 р.                                                                        №  75-р       .    
 

Про нагородження Почесною грамотою 
районної ради з нагоди відзначення Дня 
працівників освіти  
 

На підставі частини сьомої статті 55 Закону України від 21 травня            
1997 року №280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», частини 
дев'ятої Положення про Почесну грамоту районної ради та Подяку районної 
ради, затвердженого рішенням районної ради від 22 жовтня 2018 року №16, 
згідно з протоколом засідання комісії з питань нагородження Почесною 
грамотою районної ради та Подякою районної ради від 24 вересня 2021 року 
№14, зобов'язую: 

 

Нагородити Почесною грамотою районної ради: 
 

БОГДАНОВА Валерія Олександровича – директора Старогороженського закладу 
загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів 
Привільненської сільської ради Баштансь-
кого району Миколаївської області, 

 

ВОЛОШИНУ Ірину Володимирівну –    заступника директора навчально-виховної 
роботи Привільненського закладу 
загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів 
Привільненської сільської ради Баштансь-
кого району Миколаївської області, 

 

ДРАЯ Сергія Олександровича  –              вчителя фізичної культури Кашперо-
Миколаївського  закладу загальної 
середньої освіти І-ІІІ ступенів Привіль-
ненської сільської ради Баштанського 
району Миколаївської області, 
 

ЗЕЛІНСЬКУ Антоніну Анатоліївну –      вчителя початкових класів Кашперо-
Миколаївського  закладу загальної 
середньої освіти І-ІІІ ступенів                                          

                                                                     Привільненської сільської ради Баштансь-
кого району Миколаївської області, 

 

КИСЛЕНКА Віталія Миколайовича –     вчителя біології та хімії Виноградівсь-
кого  закладу загальної середньої освіти  
І-ІІІ ступенів Інгульської сільської ради 
Баштанського району Миколаївської 
області, 

 



 2 
 
КИСЛЕНКО Світлану Адольфівну –       вчителя української мови та літератури 

Виноградівського  закладу загальної 
середньої освіти І-ІІІ ступенів Інгульської 
сільської ради Баштанського району 
Миколаївської області, 

 

КОЛЕСНИК Ірину Олександрівну –       заступника директора навчально-виховної 
роботи Лук'янівського закладу загальної 
середньої освіти І-ІІІ ступенів Привіль-
ненської сільської ради Баштанського 
району Миколаївської області,  

 
 

за багаторічну сумлінну, результативну роботу, творчі здобутки, вагомий внесок у 
розвиток освіти та з нагоди відзначення Дня працівників освіти. 
 
 

Голова                                                                                         Наталія ОЛІЙНИК                    


